
UCHWAŁA NR XIV/159/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie miasta Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom położonym w mieście Choroszcz: 

1) drodze równoległej do ulicy 3 Maja, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi 633/43, 
1628/15 – nazwę Tulipanowa; 

2) drodze biegnącej od ulicy Rumiankowej w kierunku ulicy Sportowej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem geodezyjnym 1628/1 – nazwę Makowa; 

3) drodze biegnącej od ulicy Franciszka Karpińskiego do ulicy Tadeusza Kościuszki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerami geodezyjnymi 666/32, 666/40, 666/48 - nazwę Wincentego Witosa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: CB1FD8F9-A54E-4555-9194-738ACB3F0E05. Podpisany Strona 1




